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

• BBBBBBBBBBB BBBBBBB BBBBB (Proprietà 1/2) 

Codice fiscale: TRLNNM46T45F201G 

Via F. Rossi n. 38 - 13100 - Vercelli (VC) 
Nata a Miglionico (MT) il 05/12/1946  

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni   
 

L'immobile viene posto in vendita per l’intero con i seguenti diritti: 

• AAAAAAAA AAAAAAAA (Proprietà 1/2) 

• BBBBBBBBBBB BBBBBBB BBBBB (Proprietà 1/2) 

 

CONFINI 

Confini (riferiti all’edificio condominale- Fg. 87 - part. 372): 
- lato nord: via 53° Reggimento di Fanteria Brigata Umbria n. 6 - mappale 269 corrispondente alla 
pubblica via; 
- lato est: mappale 372 - corte interna condominio; 
- lato sud: mappale 195 – edificio condominiale adiacente; 
- lato ovest: mappale 276 – area aperta sulla Via Walter Manzone. 
 
Confini (riferiti all’ unità immobiliare oggetto d’esecuzione - Fg. 87 - part. 372 - sub. 22): 
- lato nord: particella sub. 7 e vano scala comune; 
- lato est: mappale 372 - corte interna condominio; 
- lato sud: mappale 195 – edificio condominiale adiacente; 
- lato ovest: mappale 276 – area aperta sulla Via Walter Manzone; 
- piano inferiore: particella sub. 5 e particella sub. 6; 
- piano superiore: particella sub. 11. 
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CONSISTENZA 

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 11/03/1999 al 05/09/2000 
IMPRESA EDILE RONCAROLO S.R.L. 
(CF 01707720023) 
sede in VERCELLI (VC). 
proprietaria per 1/1 

Foglio 87 Particella 372 Subalterno 21 
Rendita: Lire 1.505.000 
Categoria A/2a), Classe 2, Consistenza 7,0 vani 

Dal 05/09/2000 al 18/05/2001 
IMPRESA EDILE RONCAROLO S.R.L. 
(CF 01707720023) 
sede in VERCELLI (VC). 
proprietaria per 1/1 

Foglio 87 Particella 372 Subalterno 22 
Rendita: euro 777,27 
Rendita: Lire 1.505.000 
Categoria A/2a), Classe 2, Consistenza 7,0 vani 

Dal 18/05/2001 al 19/11/2015  

AAAAAAAA AAAAAAAA (CF 
FRRGPP42E28H148D) 
nato a RACALMUTO (AG) il 28/05/1942 
proprietario per 1/2 in regime di 
separazione dei beni 
BBBBBBBBBBB BBBBBBB BBBBB (CF 
TRLNNM46T45F201G) 
nata a MIGLIONICO (MT) il 05/12/1946 
proprietaria per 1/2 in regime di 
separazione dei beni 

Foglio 87 Particella 372 Subalterno 22 
Rendita: euro 777,27 
Rendita: Lire 1.505.000 
Categoria A/2a), Classe 2, Consistenza 7,0 vani 

Dal 19/11/2015 al 13/08/2019 

AAAAAAAA AAAAAAAA (CF 
FRRGPP42E28H148D) 
nato a RACALMUTO (AG) il 28/05/1942 
proprietario per 1/2 in regime di 
separazione dei beni 
BBBBBBBBBBB BBBBBBB BBBBB (CF 
TRLNNM46T45F201G) 
nata a MIGLIONICO (MT) il 05/12/1946 
proprietaria per 1/2 in regime di 
separazione dei beni 

Foglio 87 Particella 372 Subalterno 22 
Rendita: euro 777,27 
Categoria A/2a), Classe 2, Consistenza 7 vani 
Dati di superficie: Totale: 121 m2 Totale escluse 
aree scoperte: 117 m2  
VIA WALTER MANZONE Piano 2-S1 

Dal 13/08/2019 alla data odierna  

AAAAAAAA AAAAAAAA (CF 
FRRGPP42E28H148D) 
nato a RACALMUTO (AG) il 28/05/1942 
proprietario per 1/2 in regime di 
separazione dei beni 

Foglio 87 Particella 372 Subalterno 22 
Rendita: euro 777,27 
Categoria A/2a), Classe 2, Consistenza 7 vani 
Dati di superficie: Totale: 121 m2 Totale escluse 
aree scoperte: 117 m2  

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 102,46 mq 118,00 mq 1,00 118,00 mq 2,66 m secondo 
(terzo f.t.) 

Balcone coperto su via W. 
Manzone 

4,73 mq 4,73 mq 0,35 1,65 mq 2.70 m 
secondo 

(terzo f.t.) 

Ripostiglio balcone coperto su 
via W. Manzone 0,77 mq 1,00 mq 0,20 0,20 mq 2,70 m secondo 

(terzo f.t.) 
Balcone coperto su corte 
interna 5,72 mq 5,72 mq 0,35 2,00 mq 2.70 m secondo 

(terzo f.t.) 
CT balcone coperto su corte 
interna 

0,84 mq 1,00 mq 0,20 0,20 mq 2,70 m 
secondo 

(terzo f.t.) 

Cantina 3,25 mq 4,95 mq 0,20 0,99 mq 2,70 m interrato 
(primo s.t.) 

Totale superficie convenzionale: 123,04 mq  

Incidenza condominiale: 9,33%  

Superficie convenzionale complessiva: 134,52 mq  
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